
UCHWAŁA NR XLII/280/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia 

mających na celu ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta 

Sieradza - edycja III 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/261/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 stycznia 

2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć mających na celu 

ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta Sieradz - edycja III (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 772), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 pkt 3 skreśla się lit. b). 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja udzielana będzie w kwocie nieprzekraczającej 50% kosztów kwalifikowanych, przy czym 

maksymalne dofinansowanie przedsięwzięcia nie może być wyższe niż: 

a) dla kotłowni gazowej, olejowej - 5 000 zł, 

b) dla ogrzewania elektrycznego - 5 000 zł, 

c) dla kotłowni na biomasę - 5 000 zł, 

d) dla kotłowni węglowej (węgiel kamienny) - 5 000 zł, 

e) dla pompy ciepła z powietrznym wymiennikiem ciepła - 5 000 zł, 

f) dla pompy ciepła z gruntowym wymiennikiem ciepła - 5 000 zł.” 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota dofinansowania nie może przekroczyć 5 000 zł, a w przypadku inwestycji realizowanych 

w budynkach wielorodzinnych kwoty 5 000 zł na każdy lokal mieszkalny.” 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca składa do Prezydenta Miasta Sieradz pisemny wniosek o zawarcie umowy o przystąpieniu 

do udziału w projekcie polegającym na zmianie lokalnego źródła ciepła wraz z dokumentami 

potwierdzającym prawo do dysponowania nieruchomością. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszych zasad.” 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

Id: DE238E0B-21D7-41B0-B88D-B3A2CB88AE53. Podpisany Strona 1 z 5



„W pierwszej kolejności dofinansowanie Wnioskodawcy będzie udzielane na zmianę ogrzewania 

węglowego na ogrzewanie z sieci gazowej. W przypadku braku technicznych możliwości przyłączenia do 

systemu gazowniczego lub gdy takie przyłączenie nie jest uzasadnione ekonomicznie, dofinansowane będą: 

kotły na paliwa płynne, źródła ciepła zasilane energią elektryczną, kotły do spalania biomasy, pompy ciepła 

lub kotły węglowe.” 

6) Skreśla się § 20. 

7) § 27 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady i tryb zwrotu dotacji określają szczegółowo art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305).” 

8) Załącznik nr 1 do Zasad udzielania dotacji - Wniosek o zawarcie umowy o przystąpieniu do udziału w projekcie 

polegającym na zmianie lokalnego źródła ciepła - edycja III otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji - Wniosek o wypłatę dotacji w związku ze zmianą lokalnego źródła 

ciepła - edycja III otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 3 do Zasad udzielania dotacji - Wniosek o wypłatę i rozliczenie otrzymanej dotacji na wymianę 

lokalnego źródła ciepła - edycja III otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: DE238E0B-21D7-41B0-B88D-B3A2CB88AE53. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/280/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

WNIOSEK O ZAWARCIE UMOWY O PRZYSTĄPIENIU DO UDZIAŁU W PROJEKCIE POLEGAJĄCYM 

NA ZMIANIE LOKALNEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA - edycja III 

……………………………………(imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy)  

……………………………………(ulica, nr)  

……………………………………(kod pocztowy, miejscowość)  

Prezydent Miasta Sieradza 

Proszę o zawarcie umowy o przystąpieniu do udziału w projekcie polegającym na zmianie lokalnego źródła 

ciepła w budynku położonym w Sieradzu przy ul. ………...…………………………....................... Do wniosku 

załączam dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania przedmiotową nieruchomością. 

……………………………………………… 

Data i podpis 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na cele podjęcia działań 

przed i w trakcie zawierania umowy o przystąpieniu do udziału w projekcie i okresu trwałości. Oświadczam, 

że przyjąłem/łam do wiadomości, iż:  

Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Miasto Sieradz z siedzibą przy ul. Plac Wojewódzki 1, 

98-200 Sieradz. 

Dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby podjęcia działań przed i w trakcie zawierania umowy 

o przystąpieniu do udziału w projekcie, której jestem stroną i okresu trwałości. 

Mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

Moje dane będą przetwarzane do czasu zakończenia procesu udzielania dofinansowania oraz do zakończenia 

okresu trwałości dofinansowanego zadania, a następnie przez okres archiwizacji dokumentacji określony przez 

Archiwum Państwowe. 

Podanie danych osobowych jest niezbędne w procesie ubiegania się o dofinansowanie przez Gminę Miasto 

Sieradz. 

W sprawach dotyczących przetwarzania moich danych osobowych mogę skontaktować się z Administratorem 

Bezpieczeństwa Informacji Gminy Miasto Sieradz. 

……………………………………………… 

Data i podpis

Id: DE238E0B-21D7-41B0-B88D-B3A2CB88AE53. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/280/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DOTACJI W ZWIĄZKU ZE ZMIANĄ LOKALNEGO ŹRÓDŁA 

CIEPŁA - edycja III 

……………………………………(imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy)  

……………………………………(ulica, nr)  

……………………………………(kod pocztowy, miejscowość) 

Prezydent Miasta Sieradza 

Proszę o wypłatę dotacji w związku ze zmianą lokalnego źródła ciepła w budynku zlokalizowanym w Sieradzu 

przy ul. …………………….nr ………………… 

Zobowiązuję się do rozliczenia otrzymanej dotacji w ciągu 30 dni od dnia otrzymania dotacji. 

Do wniosku załączam: 

1) Oryginały faktur/rachunków dotyczących inwestycji - ………. szt., 

……………………………………………… 

Data i podpis

Id: DE238E0B-21D7-41B0-B88D-B3A2CB88AE53. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/280/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

WNIOSEK O WYPŁATĘ* I ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI NA WYMIANĘ LOKALNEGO 

ŹRODŁA CIEPŁA - edycja III 

……………………………………(imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy)  

……………………………………(ulica, nr)  

……………………………………(kod pocztowy, miejscowość) 

Prezydent Miasta Sieradza 

W związku z zakończeniem realizacji inwestycji w budynku zlokalizowanym w Sieradzu przy 

ul. …........……................................…………. nr ………, proszę o wypłatę dotacji*, w załączeniu przekazuję 

niezbędne dokumenty: 

1) Oryginały faktur/rachunków dotyczących inwestycji - ………. szt.;* 

2) Dokumenty potwierdzające dokonanie zapłaty za dokumenty księgowe dotyczące inwestycji; 

3) Protokoły odbioru wystawione przez wykonawców realizujących zadania. W przypadku robót budowlanych 

w rozumieniu ustawy Prawo budowlane winny być one podpisane przez inspektora nadzoru inwestorskiego 

(podpis i pieczątka imienna); 

4) Oświadczenie o trwałej likwidacji starego kotła na paliwo stałe, nie modyfikowaniu kotła umożliwiającego 

spalanie odpadów, użytkowaniu urządzenia grzewczego objętego dofinansowaniem jako podstawowego źródła 

ciepła w budynku, składowaniu opału w warunkach chroniących przed zawilgoceniem, używaniu paliwa zgodnego 

z parametrami dopuszczonymi przez producenta w dokumentacji techniczno – ruchowej urządzenia (jeśli 

dotyczy); 

5) Umowy z dostawcami ciepła sieciowego/energii elektrycznej/gazu (jeśli dotyczy); 

6) Dokument świadczący o spełnieniu wymogów tzw. „klasy 5” oraz „ekoprojektu” wydany przez akredytowaną 

jednostkę (jeśli dotyczy); 

7) Wymagane decyzje administracyjne; 

8) Oświadczenie o zachowaniu trwałości projektu. 

……………………………………………… 

Data i podpis 

* skreślić w przypadku wcześniejszego złożenia wniosku o wypłatę dotacji. 

Id: DE238E0B-21D7-41B0-B88D-B3A2CB88AE53. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 3
	Załącznik 3 Punkt 4
	Załącznik 3 Punkt 5
	Załącznik 3 Punkt 6
	Załącznik 3 Punkt 7
	Załącznik 3 Punkt 8


